
開 札 日

入 開 札 場 所

工 事 名

工 事 場 所

工 期 契約日の翌日 ～

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

業 者 名 入札金額（税抜き） 備　　考

（株）相羽通建 29,500,000

桂建設（株） 29,500,000

貴船工業（株） 29,400,000

桐生建設（株）みど
り営業所

29,600,000

（株）野村建設工業
みどり営業所

29,300,000 決定

平澤建設（株）大
間々営業所

29,380,000

入 札 方 法

落 札 金 額

落 札 者

入　　札　　結　　果　　報　　告　　書

令和4年6月27日

ぐんま電子入札共同システム

笠懸し尿貯留場改修工事

みどり市笠懸町阿左美1577番地1

令和5年1月31日

金29,850,000円

金27,178,540円

条件付き一般競争入札（事後審査方式）

金32,230,000円 (うち消費税額金2,930,000円)

（株）野村建設工業みどり営業所



開 札 日

入 開 札 場 所

工 事 名

工 事 場 所

工 期 契約日の翌日 ～

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

業 者 名 入札金額（税抜き） 備　　考

（株）相羽通建 25,200,000

（株）阿左美建設工業 25,900,000

（株）新井建設工業 25,800,000

（株）新井土木 25,500,000

（株）金子建設 22,799,000 決定

貴船工業（株） 25,250,000

（株）高草木建設 辞退

入 札 方 法

落 札 金 額

落 札 者

入　　札　　結　　果　　報　　告　　書

令和4年6月27日

ぐんま電子入札共同システム

市道1級12号線道路改良工事

みどり市大間々町桐原地内

令和5年1月31日

金25,950,000円

金22,788,298円

条件付き一般競争入札（事後審査方式）

金25,078,900円 (うち消費税額金2,279,900円)

（株）金子建設



開 札 日

入 開 札 場 所

工 事 名

工 事 場 所

工 期 契約日の翌日 ～

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

業 者 名 入札金額（税抜き） 備　　考

（株）相羽通建 23,250,000

（株）阿左美建設工業 20,817,000

（株）新井建設工業 辞退

（株）新井土木 23,400,000

桂建設（株） 20,865,000

貴船工業（株） 20,816,000 決定

（株）上州 23,400,000

（株）高草木建設 辞退

モロオカ建設（株） 23,200,000

入 札 方 法

落 札 金 額

落 札 者

入　　札　　結　　果　　報　　告　　書

令和4年6月27日

ぐんま電子入札共同システム

市道笠懸4155号線　道路改良工事

みどり市笠懸町阿左美地内

令和5年2月28日

金23,710,000円

金20,815,961円

条件付き一般競争入札（事後審査方式）

金22,897,600円 (うち消費税額金2,081,600円)

貴船工業（株）



開 札 日

入 開 札 場 所

工 事 名

工 事 場 所

工 期 契約日の翌日 ～

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

業 者 名 入札金額（税抜き） 備　　考

（株）相羽通建 19,500,000

（株）阿左美建設工業 19,800,000

（株）新井建設工業 辞退

（株）新井土木 19,380,000

（株）金子建設 19,800,000

貴船工業（株） 19,500,000

モロオカ建設（株） 18,800,000 決定

入 札 方 法

落 札 金 額

落 札 者

入　　札　　結　　果　　報　　告　　書

令和4年6月27日

ぐんま電子入札共同システム

市道東1351･1363号線道路改良工事

みどり市東町花輪地内

令和5年2月28日

金19,920,000円

金17,462,144円

条件付き一般競争入札（事後審査方式）

金20,680,000円 (うち消費税額金1,880,000円)

モロオカ建設（株）



開 札 日

入 開 札 場 所

工 事 名

工 事 場 所

工 期 契約日の翌日 ～

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

業 者 名 入札金額（税抜き） 備　　考

（株）相羽通建 71,750,000

（株）阿左美建設工業 67,482,000

（株）新井建設工業 辞退

（株）新井土木 68,220,000

（株）金子建設 67,485,000

貴船工業（株） 67,482,000

（株）高草木建設 66,800,000 決定

入 札 方 法

落 札 金 額

落 札 者

入　　札　　結　　果　　報　　告　　書

令和4年6月27日

ぐんま電子入札共同システム

旧杲小学校 解体工事

みどり市東町小中地内

令和5年1月31日

金73,350,000円

金66,372,180円

条件付き一般競争入札（事後審査方式）

金73,480,000円 (うち消費税額金6,680,000円)

（株）高草木建設



開 札 日

入 開 札 場 所

工 事 名

工 事 場 所

工 期 契約日の翌日 ～

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

業 者 名 入札金額（税抜き） 備　　考

（株）相羽通建 60,300,000

（株）阿左美建設工業 56,600,000

（株）新井建設工業 辞退

（株）新井土木 56,580,000

（株）金子建設 56,700,000

貴船工業（株） 56,800,000

（株）高草木建設 56,000,000 決定

入 札 方 法

落 札 金 額

落 札 者

入　　札　　結　　果　　報　　告　　書

令和4年6月27日

ぐんま電子入札共同システム

旧花輪小学校特別教室・文書庫他 解体工事

みどり市東町花輪地内

令和5年1月31日

金61,500,000円

金55,713,249円

条件付き一般競争入札（事後審査方式）

金61,600,000円 (うち消費税額金5,600,000円)

（株）高草木建設


